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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Благојче Кипровски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.243/2013

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул. 11 Октомври бр.23-2/5
	
	
	

	тел. 02 3225-853
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Благојче Кипровски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална Банка АД- Скопје од Скопје со седиште на Кеј Димитар Влахов бр.4, Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.680/07 од 11.12.2007 на Нотар Кристина Костовска, против должникот Владо Малкоски од Скопје со живеалиште на ул.Павле Илиќ бр.31/10, Скопје, за спроведување на извршување во вредност 599.042,00 ден., на ден 11.02.2022 година го донесува следниот: 
   З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
- Дампер гуми, марка  MICHELIN, количина 2, димензија 18-00-24 - (количина 1 во вредност од 19.150,00 денари)

- Дампер гуми, марка DUNLOP, количина 10, димензија 18-00-24 - (количина 1 во вредност од 17.910,00 денари)
Или сите во вкупна вредност од 217.400,00 денари (или 3.535 евра), усвоено за 1евро=61,50 денари.
која вредност претставува почетна цена за ВТОРОТО усно јавно наддавање.

Продажбата ќе се одржи на ден 09.03.2022 година во 10:00 часот  во просториите на канцеларија на извршител Благојче Кипровски
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и интернет страната на кирм.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









         И З В Р Ш И Т Е Л

	
	  Благојче Кипровски


